

Protokoll AU for Nordland SV

Dato: 26.09.2024

Tid: 20.00-21.07

Sted: Zoom.

Tilstede

Kevin Mediå, Reinert Aarseth, Christian Torset, og Kristain Rausandaksel.

Sakliste:

Sak 35/24: Godkjenning av innkalling, sakliste, eventuelt-saker og protokoll fra forrige møte.

Innkalling ved kalenderinvitasjon hht møteplan i god tid. Sakliste, protokoll og sakspairer lagt i kalenderinnkallingen 7 dager før møtet.

Vedtak:

Innkalling, sakliste og protokoll godkjent.

Sak 36/24 Er alle saker fra forrige møte fulgt opp?

Det er tidligere vedtatt at Nordland SV kan sende to representanter på SV sin høstkonferanse. Fylkesleder og nestleder kan ikke delta, og så langt er det bare fylkessekretæren påmeldt. Er det andre som vil og kan?

Taleliste: Christian og Reinert.

Ingen andre melder seg for å delta.

Vedtak:

Representanter for Nordland SV blir fylkessekretæren. I tillegg reiser Christian Torset og Vegard Lind Jæger fra fylkestingsgruppa.

Liv Dagrunn undersøker regler for fakturering og refusjon med økonomikontoret.

Sak 37/24 Innspill til statsbudsjettet fra fylkestyret for Nordland SV

AU er orientert gjennom informasjonen som ble sendt med møteinnkallingen.

Sak 38/24 Økonomisituasjonen for Nordland SV

Kevin orienterte ihht siste økonomirapport som ble sendt til AU-medlemmene i dag.

- Økonomien er under god kontroll og vi holder oss godt innenfor budsjett.
- SV sentralt har bevilget ekstra midler til valgkampen og Nordland SV får i alle fall kr 50.000 ekstra til valgkamparbeid.
- Budsjettet må reguleres noe pga mangeldne budsjettposter f.eks. til nominasjonskomite.

Taleliste: Kevin, Christian og Reinert.

Vedtak:

Kevin forbereder budsjettsjettregulering som legges frem for fylkesstyret i møtet 31. oktober. Reinert assisterer ved behov.

Sak 39/24 Aktivitetsplan for tiltak i arbeidsplanen

Til dagens møte har alle medlemmer i AU fått i oppgave å komme med skriftlige forslag til nye aktiviteter knyttet til konkrete tiltak i arbeidsplanen, eller oppdatering av tidligere oppdrag.

Forslagene presenteres i møtet av den enkelte.

2 av 7 tilbakemeldinger er kommet inn til dette møtet:

Tiltak 9. Jitse

Fylkesstyret skal ta ansvar for å drive aktiv gjenverving mot medlemmer som ligger an til å falle ut ved årsskiftet.

"Jitse / Liv sender ut mail med info 1.a oktober, også følger vi opp dette i november samtidig som vi følger opp andre gjøremål. I starten av desember må vi ha en runde med alle lokallagslederne, så det passer da. Jeg og Reinert kan fordele lagene mellom oss slik vi har gjort nå.

Sende Mail til lokallagsledere inne 30.oktober(Jitse/Liv)

Følge opp innen 1.desember (Jitse/Reinert)"

Oppdatering om tiltaket Grasrotturne.

Torset har levert rapport som er sendt medlemmene i AU.

Taleliste: Reinert, Christian og Kevin.

Vedtak:

Med bakgrunn i de forslagene som ble levert til forrige og dagens AU-møte, starter fylkessekretæren jobben med lage en aktivitetsplan og

Sette inn i et årshjul. Ferdigstilles så snart som mulig.

De aktivitetene som ikke er kommet inn til nå må AU-medlemmene ferigjøre og sende til fylkessekretæren så snart som mulig og implementeres i aktivitetsplan

Til oppdrag med å kontakte lokallagsledere tar vi i bruk Zetkin.

Sak 40/24 Revisjon av rutiner i forbindelse med årsmøter.

Reinert la fram følgende forslag til tillegg i rutiner for årsmøtearbeid:

- Fastsette dato for årsmøtet og egenandel for delegater og observatører. Frist: 20. september.
- Tydeligere retningslinjer for å følge opp uttalelser fra årsmøtet.
- Revisjon av økonominstruks

Taleliste: Christian og Reinert

Vedtak

Forslag til endringer godkjennes av AU og legges fram for fylkesstyret til behandling 31.

Sak 41/24 Digitale møter som erstatter fysisk møtehelg

Torsdager ser ut til å passe de fleste best. Klokkeslett rundt klokken 19.

Taleliste: Reinert, Kevin, Christian og Kristian.

Vedtak:

Målet er å arrangere 2-3 digitale møter før årsmøtet. Tema på møtene blir to-delt, en politisk og en organisatorisk del.

- Torsdag 24. oktober

Tema: Medlemsverving og valgkamp.

Fylkessekretæren sjekker om Audun Lysbakken og/eller Kirsti Bergstø kan innlede om medlemsverving og/eller valgkamp.

Lokallagene inviteres.

- Torsdag 28. november
Tema og innhold bestemmes senere.
- Januar 2025

Sak 42/24 Liste med viktige datoer

Utsatt

Sak 43/24 Eventuelt

Oppmerksomhet til Kirsti Saxi i forbindelse med hennes ektemanns nylige bortgang.

Det er naturlig for oss i Nordland SV å vise vår medfølelse til Kirsti og andre i partiet som opplever sorg. Samtidig er det utfordrende at vi ikke har retningslinjer for hvordan vi skal opptre som fylkeslag i tilfeller der partifeller går bort.

Vedtak:

- Vi viser vår medfølelse med Kirsti ved å gi en gave på kr 500 til et formål som passer for anledningen, og sender kondolansekort til Kirsti.

Fylkessekretæren undersøker hvilken organisasjon som er aktuell og effekturere betalingen. Christian skriver kort på vegne av Kirsti når Liv har funnet ut hvilken organisasjon vi skal gi til.

- Vi ønsker at Nordland SV diskuterer hvilke retningslinjer vi skal ha i forbindelse med dødsfall i fylkeslag og lokallag. Fylkessekretær og leder følger dette opp.

Møtet slutt: 22.07

Referent: Liv Dagrunn Andreassen, fylkessekretær